INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

__________

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO FINAL - RETIFICADO

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

PROCESSO SELETIVO 2012 – 25

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2012-25 para o cargo TÉCNICO DE RADIOLOGIA, conforme informações
abaixo.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
FRANCISCO EVANDRO ROCHA FILHO  1°
AHILY RAMOS MOURA  2°
ANA PAULA FELIX BEZERRA  3°
MARIA DE FATIMA VIANA PINHEIRO  4°
PEDRO HUMBERTO CANDIDO
FERNANDES  5°
FRANCISCO CABRAL DA SILVA  6°
SANDRO NADIO LUDOVINODA SILVA  7°
CARLOS GABRIEL SANTOS GOIS  8°
ANTONIO MARCOS RODRIGUES DA SILVA  9°
ELIESER CARVALHO AMANCIO  10°
DELIUTON COSTA DA SILVA  11°
KÉCIA DA SILVA BARBOSA  12°
ANTONIO RENALDO CAROLINO GOMES  13°
EMANUEL ARRUDA DE MELO  14°
ALBANO DA COSTA SANTOS NETO  15°
FRANCISCO SAYER COSTA DE OLIVEIRA  16°
FRANCISCO ALMIR SALES DANTAS 17°
FRANCISCO JAIRO DE SOUSA CARLIXTO 18°
THIAGO ANDERSON OLIVEIRA COELHO 19°
ADRIANO DE SOUZA XAVIER 20°
RAFAEL QUEIROZ ARAUJO 21°
WILKER DE SERPA LIMA 22°

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

__________

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ROSEMILDA DA SILVA ROCHA  23°
DANIEL ALMEIDA FERREIRA 24°
ROBERTA KARILINE RIBEIRO PINHEIRO 25°
RITA DE CASSIA VERAS FERREIRA 26°
CEZAR FELIPE FREIRE COELHO 27°
CHIRLANE SILVA MARINHO 28°
LÍVIA ESTELA DE SERRA RODRIGUES 29°
MARCELO SILVA MELO 30°
LUIZ BARBOSA DA SILVA 31°
ANA VERISSIMO ABREU TAVARES 32°
WILLIAM FEITOSA GONÇALVES 33°
MARIA OLIVEIRA DA SILVA FILHA 34°

Fortaleza, 23 de julho  de 2012.

Henrique Jorge Javi de Sousa             Luana Figueiredo
         Presidente                   Assessora Técnica em Recursos Humanos
              ISGH              ISGH